КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2018г.                                         п. Раздолинск                                                 №17


О внесении изменений в постановление № 205 от 30.10.2017«Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды муниципального образования поселок Раздолинск на 2018-2022 годы»

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», с постановлением администрации поселка Раздолинск от 28.10.2013 № 57 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования поселок Раздолинск, их формировании и реализации», распоряжением администрации поселка Раздолинск от 30.10.2013 № 43 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования поселок Раздолинск», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 4 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской (сельской) среды муниципального образования поселок Раздолинск на 2018-2022 годы»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в печатном издании администрации поселка «Раздолинский вестник».



Глава поселка Раздолинск                                                                А.Н. Якимчук




Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник"№ 3(192) от 15.02.2018г.














Приложение № 4 
к муниципальной программе «Формирование
 комфортной городской (сельской) среды» муниципального образования 
поселок Раздолинск на 2018-2022 годы  

Состав и ресурсное обеспечение муниципальной программы  по источникам финансирования и классификации расходов бюджетов
	№ п/п
	Наименование программы, отдельного мероприятия, источник финансирования
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный заказчик координатор, участник
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	
	
	
	ГРБЦ
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.
	Программа, всего:
	Ответственный исполнитель:
Администрация поселка Раздолинск

Соисполнитель: УК ООО «Альянс»
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- федеральный бюджет 
	
	554
	0503
	
	240
	647,1
	
	
	
	

	
	- краевой бюджет
	
	554
	0503
	
	240
	398,4
	
	
	
	

	
	- бюджет муниципального образования
	
	554
	0503
	
	240
	12,7
	
	
	
	

	
	- внебюджетные средства 
	
	554
	0503
	
	240
	52,5
	
	
	
	

	2
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству, всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- федеральный бюджет 
	
	554
	0503
	
	240
	647,1
	
	
	
	

	
	- краевой бюджет
	
	554
	0503
	
	240
	398,4
	
	
	
	

	
	- бюджет муниципального образования
	
	554
	0503
	
	240
	12,7
	
	
	
	

	
	- внебюджетные средства 
	
	[bookmark: _GoBack]554
	0503
	
	240
	52,5
	
	
	
	

	3
	Благоустройство общественных пространств, всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- бюджет муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- средства финансового участия заинтересованных лиц
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Обеспечение надлежащего состояния и эксплуатации элементов благоустройства на территории муниципального образования (организация уборки мусора, освещения, озеленения общественных территорий), всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- федеральный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- бюджет муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- внебюджетные средства 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	ИНЫЕ, всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- федеральный бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- бюджет муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-внебюджетные средства 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Руководитель муниципального образования		_________             ________________________
							Подпись		фамилия, имя, отчество
